2025年11月13日

各 位

会社名 株式会社 GENOVA

代表者名 代表取締役社長 平瀬 智樹

 (コード番号：9341  東証プライム)

問合せ先 取締役執行役員 上田 明尚

 (TEL 03-5766-1820)

2026年３月期第２四半期（中間期）業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2025 年 10 月 15 日に公表した 2026 年3月期の第２四半期（中間

期）業績予想と実績値との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2026 年３月期第２四半期（中間期）の業績予想と実績値との差異（2025 年４月 1 日～2025 年９月 30 日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純 利 益

１ 株 当 た り

連結当期純利

益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,023

百万円

78

百万円

86

百万円

160

円銭

9.28

今 回 実 績 （ Ｂ ） 4,974 △36 △26 △13 △0.80

増 減 額（Ｂ－Ａ） △49 △114 △112 △173

増 減 率（ ％ ） △1.0% - - -

（ 参 考 ） 前 期 上 期

連結実績

（ 2 0 2 5 年３月期）

5,143 1,217 1,203 814 45.79

２.差異が生じた理由

 当連結累計期間の業績につきましては、2025 年 10月 15 日に公表いたしました第２四半期（中間期）業績

予想（連結）に対し、債権未回収案件の債権の回収可能性の見直しを行った結果、追加的な損失を計上した

ため、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が予想値を下回る結果となりました。

この事象を踏まえ、当該債権未回収額については、今後下期中に回収に努めると共に、生産性の向上による

利益の積み増し、および下期に売上計上が集中する当社の季節性等を総合的に勘案いたしました。その結

果、2025 年 10 月 15 日に公表した通期業績予想（連結）の修正は、現時点では行わないことと判断しており

ます。

 以上の理由により、前回発表した第２四半期（中間期）業績予想（連結）と実績値に差異が生じておりま

す。

以 上